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  SURAT TUGAS  

Nomor : ST / 699 / IX / 2022 / FH-UBJ 

 
Tentang 

PENUGASAN MENGAJAR KEPADA DOSEN TETAP/DOSEN TIDAK TETAP 
PRODI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022-2023 

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 

 
Menimbang : Bahwa dalam rangka pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi khususnya dibidang 

pendidikan dan pengajaran di Prodi Ilmu Hukum Fakultas Hukum Universitas 
Bhayangkara Jakarta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 dipandang 
perlu mengeluarkan Surat Tugas Mengajar kepada Para Dosen. 

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
2. Undang-Undang No. 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen. 
3. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi. 
4. Peraturan Pemerintah No. 23 Tahun 2013 Tentang Standar Nasional Pendidikan 

Tinggi. 
5. Kalender Akademik Semester Ganjil dan Genap TA. 2022-2023 Universitas 

Bhayangkara Jakarta Raya. 

  
MENUGASKAN 

Kepada : NAMA : Dr. Rr. DIJAN WIDIJOWATI, S.H., M.H. 

 NIDN / NIDK : 0403096602 
 STATUS : Dosen Tetap Fakultas Hukum 

 JAB. FUNGSIONAL : Lektor Kepala 

Untuk : 1. Melaksanakan Proses Pembelajaran pada Semester Ganjil TA. 2022/2023 di 

Prodi Ilmu Hukum Fakultas Hukum Kampus I Jakarta dan Kampus II Bekasi. 

2. Kepada yang bersangkutan wajib melaksanakan tugas sebagai tenaga pengajar 

untuk mata kuliah yang tercantum pada lampiran Surat Tugas ini dengan 

mendapatkan hak berupa honorarium yang ditetapkan oleh universitas. 

3. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab. 

4. Surat Tugas ini berlaku sejak tanggal dikeluarkan sampai dengan berakhirnya 

perkuliahan pada Semester Ganjil TA. 2022-2023. 

 
Dengan catatan : 
Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat Tugas ini akan 

diadakan pembetulan seperlunya. 

 
 
 

  

Tembusan:  

1. Yth. Rektor Ubhara Jaya 
2. Ka. BAA 
3. Ka. BPAK 
4. Arsip

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 12 September 2022 

Dekan Fakultas Hukum, 

 
Dr. Ika Dewi Sartika Saimima, S.H., M.H., M.M. 

NIP: 2001450 

 

http://www.ubharajaya.ac.id/
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Program Studi : S1 ILMU HUKUM Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : HKUM-4105 - Filsafat Hukum Kelas Kuliah : 7BJ
Dosen : Dr. Rr. DIJAN WIDIJOWATI, SH., MH. (012205098) Jumlah : 22 peserta

Daftar Presensi Dosen

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pertemuan 1
Senin, 12 September 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 12 September 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 21
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

2 Pertemuan 2
Senin, 19 September 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 19 September 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 21
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

3 Pertemuan 3
Senin, 26 September 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 26 September 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

4 Pertemuan 4
Senin, 03 October 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 03 October 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 21
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

5 Pertemuan 5
Senin, 10 October 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 10 October 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

0 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Pertemuan 6
Senin, 17 October 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 17 October 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

0 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Pertemuan 7
Senin, 24 October 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 24 January 2023
J.209
17:00:00 - 19:00:00

0 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Senin, 31 October 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 31 October 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

0 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Pertemuan 9
Senin, 14 November 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 14 November 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

0 Y
Masuk : 15
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :7

10 Pertemuan 10
Senin, 21 November 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 21 November 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

0 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Materi 11
Senin, 28 November 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 28 November 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

0 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Materi 12
Senin, 05 December 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 05 December 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

0 Y
Masuk : 16
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :6

13 Materi 13
Senin, 12 December 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 12 December 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

0 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

14 Materi 14
Senin, 19 December 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 19 December 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

0 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Materi 15
Senin, 26 December 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

Senin, 26 December 2022
J.209
17:00:00 - 19:00:00

0 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0



16 UAS
Senin, 02 January 2023
J.209
17:00:00 - 19:00:00

,

-
0

Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :



Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total Hadir

1 201910115163 - ATHALLARIQ RAYHAN AMRI V V V V V V V V V V V V V V V X 15

2 202010117003 - CYNDI NOVIA RAMADHANI X V V V V V V V V V V V V V V X 14

3 201910115055 - DENNY BINTORO PRAYOGO V V V V V V V V X V V V V V V X 14

4 201910115071 - I GEDE DIDIK PRASETYA HADI V V X V V V V V X V V X V V V X 12

5 201910115003 - I GEDE SAKA WINDU SANJAYA V V V V V V V V X V V V V V V X 14

6 201910115380 - I KOMANG MERLY WIRA SATYA V V V V V V V V V V V V V V V X 15

7 201910115144 - I WAYAN PASEK WIRA SARWADHA V V V V V V V V V V V X V V V X 14

8 201910115213 - IHSANTI NURJANAH RAHAYU RAMADHANI V V V V V V V V X V V X V V V X 13

9 201910115217 - IREN MANALU V V V V V V V V V V V V V V V X 15

10 201910115057 - KADEK ALDI WIDIANA V V V V V V V V V V V X V V V X 14

11 201910115215 - KARMILA V V V V V V V V V V V V V V V X 15

12 201910115133 - MEGI AREYFANDI SAPUTRO V X V X V V V V V V V V V V V X 13

13 201910115084 - MUHAMAD SYOFIANDRI V V V V V V V V V V V V V V V X 15

14 201910115044 - MUHAMMAD DAFFA BAGASKARA V V X V V V V V V V V V V V V X 14

15 201910115345 - MUHAMMAD FIKRI AL AZIZ V V V V V V V V V V V V V V V X 15

16 201910115334 - PRISKA DEIANEIRA KULAPE V V X V V V V V V V V V V V V X 14

17 201910115067 - PUTU KHRISNA ANDIKA V V V V V V V V X V V X V V V X 13

18 201910115335 - RENDY AGISTA SEPTIAN V V V V V V V V X V V V V V V X 14

19 201910115220 - ROBIAH V V V V V V V V X V V V V V V X 14

20 201910115212 - WINDA APRICILYA VAN HEMERT V V V V V V V V V V V X V V V X 14

21 201910115214 - YOGA PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V X 15

22 201910115218 - YULIZA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V X 15

Firefox https://sia.ubharajaya.ac.id/dosens/absensi/printData/4bf8d5a3-63f5-4a95-ba0b-46a5d661d2ea
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 ILMU HUKUM Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : HKUM-4105 - Filsafat Hukum Kelas Kuliah : 7BJ
Dosen : Dr. Rr. DIJAN WIDIJOWATI, SH., MH.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010117003 - CYNDI NOVIA RAMADHANI 93 85.00 90.00 82.50 87.30 A
2 201910115003 - I GEDE SAKA WINDU SANJAYA 93 85.00 90.00 82.50 87.30 A
3 201910115044 - MUHAMMAD DAFFA BAGASKARA 93 80.00 88.00 82.50 85.00 A
4 201910115055 - DENNY BINTORO PRAYOGO 93 80.00 88.00 82.50 85.00 A
5 201910115057 - KADEK ALDI WIDIANA 93 80.00 88.00 82.50 85.00 A
6 201910115067 - PUTU KHRISNA ANDIKA 86 85.00 90.00 82.50 86.60 A
7 201910115071 - I GEDE DIDIK PRASETYA HADI 79 80.00 88.00 80.00 83.10 A
8 201910115084 - MUHAMAD SYOFIANDRI 100 85.00 88.00 82.50 87.20 A
9 201910115133 - MEGI AREYFANDI SAPUTRO 86 80.00 88.00 80.00 83.80 A

10 201910115144 - I WAYAN PASEK WIRA SARWADHA 93 80.00 88.00 80.00 84.50 A
11 201910115163 - ATHALLARIQ RAYHAN AMRI 100 80.00 88.00 82.50 85.70 A
12 201910115212 - WINDA APRICILYA VAN HEMERT 93 80.00 88.00 82.50 85.00 A

13 201910115213 - IHSANTI NURJANAH RAHAYU
RAMADHANI 86 80.00 88.00 80.00 83.80 A

14 201910115214 - YOGA PRATAMA 100 85.00 90.00 85.00 88.50 A
15 201910115215 - KARMILA 100 85.00 90.00 85.00 88.50 A
16 201910115217 - IREN MANALU 100 85.00 90.00 85.00 88.50 A
17 201910115218 - YULIZA UTAMI 100 80.00 88.00 80.00 85.20 A
18 201910115220 - ROBIAH 93 80.00 88.00 82.50 85.00 A
19 201910115334 - PRISKA DEIANEIRA KULAPE 93 80.00 88.00 80.00 84.50 A
20 201910115335 - RENDY AGISTA SEPTIAN 93 80.00 88.00 80.00 84.50 A
21 201910115345 - MUHAMMAD FIKRI AL AZIZ 100 85.00 90.00 82.50 88.00 A
22 201910115380 - I KOMANG MERLY WIRA SATYA 100 85.00 90.00 85.00 88.50 A


